## LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETERIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & Other Matters) Wednesday, 22 June, 2016/01 Aashaadh, 1938 (Saka)

No. 61

Subject: Nomination of Chairperson of the Committee on Petitions.

Hon'ble members are hereby informed that the Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly is pleased to nominate Ms. Rakhi Birla, Dy. Speaker as the Chairperson of the Committee on Petitions with immediate effect.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली समाचार भाग- 2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) बुधवार, 22 जून, 2016/01 आषाढ़, 1938 (शक)

सं 61

विषय : याचिका समिति के सभापति का मनोनयन.

माननीय सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने उपाध्यक्ष सुश्री राखी बिड़ला, को तुरंत प्रभाव से याचिका समिति का सभापति सहर्ष म्नोनीत किया है।

> प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव